
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/35/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Linia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Linia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/35/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Lini, Szkolna 1, 84-223 Linia: 

 

1. Dorota Agnieszka Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Linia 

2. Klaudia Bobrucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Linia 

3. Marcin Stanisław Dzięcielski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Linia 

4. Joanna Maria Krzebietke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Linia 

5. Ewa Zofia Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linia 

6. Szymon Piotr Szulcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linia 

7. Magdalena Anna Thiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linia 

8. Krzysztof Andrzej Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Linia 

9. Julia Agnieszka Żółtowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mosty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Lini, Szkolna 1, 84-223 Linia: 

 

1. Katarzyna Maria Bojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pobłocie 

2. Honorata Dzięcielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Lęborska 

3. Alicja Magdalena Engelbrecht, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Linia 

4. Daria Magdalena Kierznikowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Linia 

5. Małgorzata Helena Klejna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Linia 

6. Jacek Piotr Majer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłuczewo 

7. Beata Katarzyna Noculak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Linia 

8. Agnieszka Marzena Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Linia 

9. Dorota Marta Szczypior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niepoczołowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Strzepczu, Strzepcz Hieronima 

Derdowskiego 3, 84-223 Linia: 

 

1. Martyna Anna Bigus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linia 

2. Roksana Magdalena Dzięcielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Linia 

3. Paulina Maria Gafka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Linia 

4. Justyna Dominika Garska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Linia 

5. Paulina Agnieszka Kuberna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Potęgowo 

6. Małgorzata Maria Okrój, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

7. Martyna Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lewinko 

8. Emilia Dorota Treder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pobłocie 

9. Magdalena Barbara Walkusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Linia 

10. Marta Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kętrzyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Niepoczołowicach, Niepoczołowice 

Szkolna 1, 84-223 Linia: 

 

1. Krzysztof Bullmann, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

2. Jacek Andrzej Dzięcielski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Linia 

3. Jolanta Hirsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niepoczołowice 

4. Jolanta Barbara Klejna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niepoczołowice 

5. Magdalena Marta Stankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Niepoczołowice 

6. Wioletta Magdalena Szczypior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niepoczołowice 

7. Patrycja Jolanta Warkusch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Linia 

 

 


